
 

 

 

UCHWAŁA NR 2224/37a/2022 

KRAJOWEJ RADY BIEGŁYCH REWIDENTÓW 

 

z dnia 8 czerwca 2022 r.  

 

w przedmiocie zmiany uchwały w sprawie zwołania  

Nadzwyczajnego Krajowego Zjazdu Biegłych Rewidentów 

 

 

Na podstawie art. 27 ust. 3, ust. 4, ust. 7 i ust. 8 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2, pkt 3 i 

pkt 4 ustawy z dnia 11 maja 2017 roku o biegłych rewidentach, firmach audytorskich oraz 

nadzorze publicznym (t.j. Dz. U. z 2020 poz. 1415 z późń. zm.) oraz na podstawie § 10 ust.1 

Statutu Polskiej Izby Biegłych Rewidentów, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 

5 Nadzwyczajnego Krajowego Zjazdu Biegłych Rewidentów z dnia 21 marca 2010 r. 

w sprawie statutu Krajowej Izby Biegłych Rewidentów (z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. W „Ramowy harmonogram przygotowań do Nadzwyczajnego Krajowego Zjazdu 

Biegłych Rewidentów”, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 1905/31a/2021 Krajowej 

Rady Biegłych Rewidentów z dnia 26 listopada 2021 r. w sprawie zwołania Nadzwyczajnego 

Krajowego Zjazdu Biegłych Rewidentów, punkty 8, 9 i 10 otrzymują następujące nowe 

brzmienie: 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

8.  Opracowanie przez Komisje KRBR ostatecznego kształtu 

projektów dokumentów, o których mowa w punkcie 2 i 5 

harmonogramu  

czerwiec 2022 r. 

9.  Podjęcie przez KRBR decyzji akceptującej projekty dokumentów  lipiec 2022 r.  

10.  Udostępnienie delegatom dokumentów zjazdowych do 31 lipca 2022 r. 


